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Kaastöid võib esitada nii paber- kui elektroonilisel kujul. Elekt
rooniliselt esitatavad tööd peavad olema MS Wordi või RTF 
formaadis ja edastatud kas E-maili teel või PG formaadis flopi
kettal. Laekunud kaastöid ei tagastata. Kaastöödele peavad olema 
lisatud autori kontaktandmed. Artiklite soovitav pikkus on 1 0 - 
15 lehekülge tingimusel, et ühel leheküljel on 2 8 -3 2  tekstirida. 
Toimetamise hõlbustamiseks palume mitte kasutada poolitamist 
ega käsitsi lisatud leheküljevahesid.

Kõik tekstis esinevad tsitaadid peavad olema täpsed ja varus
tatud viitega allikale. Kui kasutatakse pikemaid tsitaate või 
terviklikke teoseid viisil, mis ei vasta Autoriõiguse Seaduse § 19 
kirjeldatud juhtudele, vastutab autor nende avaldamisõiguse 
omandamise eest. Lühikesed proosatsitaadid esitatakse teksti sees 
jutumärkides. Kui proosatsitaat sisaldab kaks või enam lauset ja 
võtab enda alla neli või enam tekstirida, tuleb see eraldada 
ülejäänud tekstist väiksema reavahega blokina ning sel juhul 
jutumärke ei kasutata. Joonealustes märkustes esinevad tsitaadid 
peavad olema jutumärkides. Blokina esitatud tsitaat algab 
taandreaga, kui ka tsiteeritavas teoses algab sama tekstilõik 
taandreaga. Tsitaadid tuleb reeglina esitada eesti keeles. Vajaduse 
korral võib originaalkeelse teksti esitada joonealuse märkusena.

Piibli tsiteerimisel eeldame standardina kõige viimase väljaande 
kasutamist. Kui kasutatakse muud väljaannet, tuleb sellele vii
data joonealuses märkuses. Originaalkeelsed tsitaadid esitatakse 
vastavalt kas heebrea või kreeka tähestikus.

“Usuteaduslik Ajakiri” kasutab joonealuse viitamise ja joone- 
aluste märkuste süsteemi. Üldjuhul ei lisata tööde lõppu kirjan
duse nimistut ega märkusi. Viidete ja märkuste numeratsioon
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Kui järgmine viide samale teosele asub vahetult eelmise viite 
järel, kasutatakse lühendit “Ibid”, millele järgneb lehekülje num
ber. Kui esimese viite ja järgmise viite vahel on viiteid teistele 
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